
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 

 

 

Poz. 6 

 

UCHWAŁA NR 1/03/2023 

RADY DYDAKTYCZNEJ  

WYDZIAŁU PRAWA I ADMINISTRACJI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie sformułowania propozycji zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego  

na kierunkach studiów powadzonych na WPiA UW 

 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) 

oraz § 5 ust. 1 pkt. 2) Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 

r. poz. 186), Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada Dydaktyczna formułuje propozycje zasad i terminów postępowania rekrutacyjnego w roku 

2024/25 na kierunkach studiów prowadzonych na Wydziale Prawa i Administracji zgodnie z 

Załącznikami do Uchwały: 

1) Załącznik nr 1 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek prawo studia 

stacjonarne w roku akademickim 2024/2025 

2) Załącznik nr 2 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek prawo studia 

niestacjonarne w roku akademickim 2024/2025 

3) Załącznik nr 3 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek administracja 

studia stacjonarne I stopnia w roku akademickim 2024/2025 

4) Załącznik nr 4 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek administracja 

studia niestacjonarne I stopnia w roku akademickim 2024/2025 

5) Załącznik nr 5 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek administracja 

studia stacjonarne II stopnia w roku akademickim 2024/2025 

6) Załącznik nr 6 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek administracja 

studia niestacjonarne II stopnia w roku akademickim 2024/2025 

7) Załącznik nr 7 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek samorząd 

terytorialny i polityka regionalna studia stacjonarne I stopnia w roku akademickim 

2024/2025. 

8) Załącznik nr 8 Zasady i terminy postępowania rekrutacyjnego na kierunek prawo 

finansowe i skarbowość studia niestacjonarne II stopnia w roku akademickim 2024/2025. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Dydaktycznej Wydziału Prawa i Administracji  

dr Andrzej Bielecki 


